

RFC emisor: OINB9504209H2
Nombre emisor: BEATRIZ ORTIZ NIETO
RFC receptor: UTT910731PE1
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI
Código postal del receptor: 42830
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 497F118F-FA8F-442D-AA55-DA69DA90BAC8
No. de serie del CSD: 00001000000508429145
Código postal, fecha y hora de emisión: 42186 2024-12-31 23:06:01
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43201803		5.00	H87	Pieza	5,000.00	25,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Disco Duro Externo Adata AHM800-8TU32G18TB Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25,000.00	Tasa	16.00%	4,000.00
					ISR	Retención	25,000.00	Tasa	1.25%	312.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101622		7.00	H87	Pieza	1,784.285714	12,490.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SSD Kingstone KC3000 NVMe 1TB PCI Express 4.0 M.2 SKU: SKC300071024G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,490.00	Tasa	16.00%	1,998.40
					ISR	Retención	12,490.00	Tasa	1.25%	156.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121635		30.00	H87	Pieza	2,100.00	63,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Nobreak Tripplite Mod VS650T				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63,000.00	Tasa	16.00%	10,080.00
					ISR	Retención	63,000.00	Tasa	1.25%	787.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122221		93.00	H87	Pieza	250.00	23,250.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Placa de pared 1 puerto HDMI 1080p Conector 90 grados Hembra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,250.00	Tasa	16.00%	3,720.00
					ISR	Retención	23,250.00	Tasa	1.25%	290.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43222608		5.00	H87	Pieza	2,700.00	13,500.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Switch Ubiquiti USW-Lite-8-Poe 8 puertos Ethernet PoE Administrable				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,500.00	Tasa	16.00%	2,160.00
					ISR	Retención	13,500.00	Tasa	1.25%	168.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121604		40.00	H87	Pieza	230.00	9,200.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Cable HDMI 15 mts 4K 60 hz blindado uso rudo alta calidad ordenador compatible codificador smartbox ps4/5 Monitor Proyector Tv de alta calidad Gomita				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,200.00	Tasa	16.00%	1,472.00
					ISR	Retención	9,200.00	Tasa	1.25%	115.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121604		20.00	H87	Pieza	135.00	2,700.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Cable HDMI 4K para tv 2 mts 2.1 Full Video 4k 120 hz 80k 60 hz 48 gbps para laptop pc tv plateado Jeeyee				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,700.00	Tasa	16.00%	432.00
					ISR	Retención	2,700.00	Tasa	1.25%	33.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121520		10.00	H87	Pieza	1,314.00	13,140.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Camara web 4K 8mpx Emeet S600 con 2 microfones de reduccion de ruido enfoque automatico Full HD 1080p 60fps Color Negro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,140.00	Tasa	16.00%	2,102.40
					ISR	Retención	13,140.00	Tasa	1.25%	164.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45111810		10.00	H87	Pieza	1,400.00	14,000.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	Presentador Laser Inalambrico Logitech R/800				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,000.00	Tasa	16.00%	2,240.00
					ISR	Retención	14,000.00	Tasa	1.25%	175.00

RFC emisor:

OINB9504209H2

Folio fiscal:

497F118F-FA8F-442D-AA55-DA69DA90BAC8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
32101602		10.00	H87	Pieza	550.00	5,500.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Memoria Ram Kingstone ValueRam 260 contactos 8gb DDR4 velocidad 2666MT/s			Impuesto		Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
				ISR	Retención	5,500.00	Tasa	1.25%	68.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
43211706		10.00	H87	Pieza	1,632.00	16,320.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Teclado Ergonomico KlipXtreme KBK-530S			Impuesto		Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	16,320.00	Tasa	16.00%	2,611.20
				ISR	Retención	16,320.00	Tasa	1.25%	204.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 198,100.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 31,696.00
 Impuestos retenidos ISR \$ 2,476.26
Total \$ 227,319.74

Sello digital del CFDI:

R2TmFXDA+bf1/42uNuraKJOCr44gYTjJls8CxdBMzHJA5HFKCGjMRzkrTS/9dDFd7jJeV1STNVInAVnZOVdkdZenwVCWj4uV0/Z+ulA89fNU5+sDG6c5V8p4iW/OpmICjMW9TDAPs+yZCPxVgRc1u8ewJx0pHzErhYK3gClwhOPHbp0qnGD7WkLerfm1WLFM34C6rp/1yfxSL+bC9E/e/mpCgHflqrA6nLnUINdALccb/dg9WnD8Xl6lim6b5fDMCvXcy/+xWUsGIO/1QRZqb6CLHZ7XOW5QuHQR2E3SX/K3uoMfolXzbr9t8xupAMxooAcTNmEWJVSwaCyDylliQ==

Sello digital del SAT:

X5ESH9OhMeA7+2cBbXgPwDERzK/Bi2/197Bk94qCVSaFJWmhYHZun4IHLbxZHAANLJ9Kw+00GrcD3mr1MoC6mBXR1NZGf/FJOBOTlIAqiLi53Cm1eTiuGhU23wrqcmDHPTbDoiagLsVK5tzey7sgUadw3+3vTIY37PiVay5RZjC4iI2VOSUOZvwwhYioHqU7QpukwIXnbquJaY77ubCE0MIXNKJRQsGSSEj8OoCSINPHx6jbm9Pj+v9+m0KATMVZj4PpoLxZs5HVvZ0nwtVbNrvsdKUDV+suLWJqRaBfJoN5w/JIWT0x5vhqaLR8X8wjVQLo9vb/dKRg/fcToI9LQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|497F118F-FA8F-442D-AA55-DA69DA90BAC8|2024-12-31T23:06:25|SAT970701NN3|R2TmFXDA+bf1/42uNuraKJOCr44gYTjJls8CxdBMzHJA5HFKCGjMRzkrTS/9dDFd7jJeV1STNVInAVnZOVdkdZenwVCWj4uV0/Z+ulA89fNU5+sDG6c5V8p4iW/OpmICjMW9TDAPs+yZCPxVgRc1u8ewJx0pHzErhYK3gClwhOPHbp0qnGD7WkLerfm1WLFM34C6rp/1yfxSL+bC9E/e/mpCgHflqrA6nLnUINdALccb/dg9WnD8Xl6lim6b5fDMCvXcy/+xWUsGIO/1QRZqb6CLHZ7XOW5QuHQR2E3SX/K3uoMfolXzbr9t8xupAMxooAcTNmEWJVSwaCyDylliQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-31 23:06:25

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

